Verāq̄ analogā dīgnitē ab equocī, q̄ equora nullam rōē =

perunt figuram neque similitudinem, sed casuati per id nomen explante.

Analogia proportionis subdividuntur in analogia proportionis propria, et in propria. analogia proportionis propria. si ea, quae propria, et univocae participant aliquam rem omnibus. Vg. Cor, et Jans, quae aequatur, et univocae participant eandem rem principii in Cor. analogia proportionis in propria si ea, quae non univocae participant eandem rem, (viciam, sed tantum metaphoricam, Vg. hoc est Viridarium, quae participant viridum in Cor in propria, quae solo hoc proprie, et videtur, et viridarium dixi videre sed metaphoricam.

Quaer. 2. Vt in Comptibus dari aequiva, sicut dari in uocibus? R. affir. P. go Comptus representat hanc uocem, galus, illam representat ut in se est, sed haec uox est aequiva: go et erit aequiva Comptus illam representat per scato aequivo. i. per gallo aue, et per hoc gallo;

Des per Soar. l. in Comptu non dari dubium, sicut dari in uocem, go Comptus stin dicitur hanc uocem galus, et ad auem, et ad hominem francum: go in Comptibus non dari aequiva. R. Comptum posse dupliciter representare hanc uocem galus, et dicitur per quilibet scato certo, et tunc ipsa uox non est aequiva, neque Comptus illam sic representat, et potest Comptus representare hanc uocem per ut non dicitur quilibet scatum in parti, sed per galum auem, et hominem francum: et tunc Comptus est aequiva, go representat uocem, ut aequivam.

Secio. 2.

De Univocis, et Denominatiuis.

Quaer. 3. quod sint univocis? R. sic definiuntur si illa, quorum nomen forte est ratio uia subiecti per nomen scato, est omnino eadem nomen per quod exprimitur univocis, Vg. al. hoc est. dicitur univocum univocans: res autem scato scato, Vg. univocum constitutum, sed rate dicitur univocum univocatum. 4. Conditiones postulante ad univocum. 1. quod est illa

in q̄ inferiora conueniunt sit ead̄, 2^a q̄ inferiora q̄ conueniunt sint pla. 3^a q̄ nō
erit in ipsi inferioribus multipliciter. 4^a q̄ participent ead̄ eand̄ etiam. Cōm. ad
dicit et 5^a Cōditio a Partibus, q̄ dicit p̄fecta p̄stitio a Duij.

Defini 1^a Cōditioij n̄ est uocia, alioq̄, et uocata, q̄ n̄ hēt unum
etiam. Defini 2^a Cōditioij n̄ est al uocum rē hōis et lūi, q̄ uī alij n̄ est pla. de
fatu 3^a n̄ est nō dīna uocia rē tūm dīnarum Personarū, q̄ in illi n̄ multi
pliciter. Defini 4^a Cōditioij n̄ est uocum Colocatum, v̄g. ad Prīm, et album, q̄
album participat eitate Colocatu; Prīm uō acciat. p̄ter quōs cū uocata
tione alij hīc attexunt, q̄s in metho. Deo uolente, exp̄feto discutimur.

Quar. 4. q̄ sint denominatiua. P̄t. eē illa q̄ ab alio hēt nō
minij appellacōem sōt dīca cū, ut album denominati ab albō. tēa dicit in deno
minatiui: 1^a q̄ fīa denominans, v̄g. albō. 2^a subīm denominati, v̄g. p̄uies
q̄ denominati albō. 3^a ē ipsum nōmē denominans, v̄g. album. Adē illam partem
illigī sōt dīca cū, illigī sīn rōem p̄fīcōem, n̄ uō sīn Cōsideracōem gramaticā, q̄
gramatica sōt sicut d̄ dīij nominum in cū; p̄fīcō uō d̄ dīij rerum ipsarū
unō nomina dicunt denominatiua d̄nominantia, res uō denominatiua
d̄nominata.

Duae Cōditioes requirunt ut aligō sit d̄nominatiuū; 1^a ē Cōueniō in
fīa, v̄g. album et albō, q̄ conueniunt in eod̄ fīa. 2^a Cōditio ē d̄sītatij fīa in mō
exendi, ut p̄t in eod̄ expto q̄ albō ē in abstracto, album uō in concreto & subto alia
et Cōditio Cōier addi solet, nempe Cōueniō in p̄rio nominij et d̄sītatij infīne,
sō hoc potis ad gramaticos, q̄m ad p̄fīos p̄tinet, imō hōc Cōditio iusta mentem
P. Arri. f̄ et gramaticij indigna ē, q̄re in hīj ineptij n̄ multum nobij imozan
dum ē.

Disputatio. I.
De p̄sentis in genere.

ē creativa subiecti, v.g. Angli, & aia ratis. Per accens creaturam ē accens,
q̄a si ē creativa accidentis, sal mē dicit dōem ad subiectū rōe ipsius acciden-
tij, q̄o p̄uicā. si ē creativa subiecti et ē accens loquim, q̄o denominat suū p̄uicū,
et illud h̄et p̄ subto d̄nominatiōis, q̄o s̄at ē ad accens loquim. Alii dicunt hanc
accens ei ē accens r̄ū t̄i, quem h̄et p̄ subto adh̄erētis, v.g. facit unū p̄ accens,
hoc in Metha d̄nō auspicio ē examinandum.

Sectio 2^o.

Definitur Substantia et Accens.

Subiō multiplex sumi pot: 1^o p̄ ut sciat q̄m̄cumq̄ ensiōm 2^o p̄ ut n̄ ē accens: 3^o
p̄ ut extendit ad 1^o et 2^o subiectis p̄ntales. 4^o p̄ ut comprehendit solē 1^o sub-
iōis. Definitur igitur subiectū p̄ ut n̄ ē accens ens n̄ existens in subto i q̄o postulat
existere independentē ab alio, tamq̄m a subto inherētij. h̄ec definitio n̄ ē
essentiā, q̄o p̄cedit p̄ negōem existendi in alio.

Definitur ei subiectū ens p̄ se existens et p̄ ut sic pot dicit h̄ec
defiō essentiā, q̄o t̄i (iusto t̄em̄ snam) n̄ p̄cedat p̄p̄ie p̄ q̄is unōum, et d̄icim
t̄i explicat subiectū essentiā, p̄ p̄is essentiā, et sicut n̄ requiritur rigorosa r̄io q̄is
et d̄icim, ut resultent iā, et rigorosa p̄p̄ietes, ita et n̄ videt̄ requiri, ut
defiō sit essentiā. Adde q̄o ens ē unōum, ut alibi dicam, p̄nd̄ q̄m̄ q̄is, et
postulantia ad existendū p̄ se ē d̄icim essentiā subiecti, q̄ p̄ t̄is definitio ē essentiā.

Et 1^o subiectiōis et ei independentes a subto inherētis,
q̄o solē postulant existere in singularibz, tamq̄m iā in inferioribz, v.g. by ethi-
cā identificante, et n̄ tamq̄m in subto, q̄by inherēant. Et 2^o ois subiectiōis modo-
ley, v.g. substantiā unōnes, et a postulare esse in suis subto eductiōis, et informatiōis,
et n̄ in subto inherētij. Et 3^o accens s̄arē Cuhicā et postulare ex n̄a sua ex-
istere in subto inherētij, et miraculose existant p̄ se autē, hoc n̄ ē illij p̄ accens.